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ÉMOTION SINGULIÈRE 
Le nectar souhaite s’inscrire comme le précurseur d’un nouvel art de 
vivre ; celui de profiter du moment présent où durant un instant on y 
retrouve une émotion singulière, liée au besoin de se ressourcer.

Le goût exacerbé des plantes se retrouvent dans nos cocktails et 
permettent de revenir à l’essentiel. Une signature sucrée aux essences 
naturelles.



PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

AVANT-PROPOS 
La carte qui suit présente nos créations 
et cocktails signatures, mais nos 
barmans vous proposent également 
les plus incontournables des cocktails 
: Mojito, Apérol Spritz, Piña Colada, 
Moscow Mule... et bien plus encore !

N’hésitez pas à vous adresser à eux, ils 
sauront vous guider vers la boisson qui 
vous correspond le mieux.

Bonne dégustation !

Les équipes du Belaroïa



OURS EN PELUCHE

WHISKY INFUSÉ AUX PIGNONS DE PIN
SIROP DE BIÈRE IPA

7.5CL 

12 EUROS      

L’ANCOLIE

WHISKY INFUSÉ À LA NOIX
SIROP DE CHÂTAIGNE

NOILLY PRAT DRY

8CL   

12 EUROS     

S i g n a t u r e

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LÉGÈREMENT SUCRÉ ET GOURMAND

GOURMAND ET SUCRÉ



AMARANTINE

S i g n a t u r e

PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

VODKA RENAISSANCE
SIROP BACANHA LITCHI
CITRON JAUNE
INFUSION DE ROSE ET AMARANTINE
BITTER DE BADIANE MAISON

19CL  

13 EUROS

FLORAL ET LÉGER



BELLE DE NUIT

MEZCAL HERADORES
ST GERMAIN

CITRON JAUNE
SIROP DE SUCRE MAISON

SODA PAMPLEMOUSSE LONDON ESSENCE

19CL   

14 EUROS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

FUMÉ, FRUITÉ ET DÉSALTÉRANT



AMOURETTE

RHUM GUNS BELL
PURÉE DE COINGS
LIQUEUR DE NOISETTES
BITTER DE CHOCOLAT

12CL

13 EUROS

N o s  C r é a t i o n s

PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

LÉGÈREMENT AMER ET ONCTUEUX



CAPUCINE

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

SUCRÉ ET ONCTUEUX

TEQUILA INFUSÉE AUX RÉGLISSES MONTPELLIÉRAINS
PURÉE DE CASSIS

LIQUEUR DE RÉGLISSES

12CL   

14 EUROS



FUSHIA

VODKA RENAISSANCE
NOILLY PRAT ROUGE INFUSÉ À LA CANNELLE
VIN ROUGE
SIROP DE MIEL
GINGER ALE

18CL 

12 EUROS

N o s  C r é a t i o n s

PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

ÉPICÉ ET FRAIS



BOUTON D’OR

VODKA RENAISSANCE
LIQUEUR DE SAPIN

CITRON VERT

9CL   

12 EUROS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

ACIDE ET HERBACÉ



N o s  C r é a t i o n s

PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

COQUELICOT

PURÉE DE QUETSCHES
CITRON JAUNE
SIROP DE CARDAMOME
CHAMPAGNE BRUT BESSERAT DE BELLEFONT

18CL

18 EUROS  

ONCTUEUX, SUCRÉ ET GOURMAND



COUCOU

LIQUEUR DE POIRES BELLE DE BRILLET
CITRON JAUNE

GIN INFUSÉ À LA VANILLE
LIQUEUR DE MARASCHINO

10CL

12 EUROS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

PUISSANT ET UN PEU SUCRÉ



N o s  C r é a t i o n s

LUPIN

BELLEVOYE CARTE BLEUE
FINE DU LANGUEDOC
NOILLY PRAT ROUGE
LIQUEUR D’AMANDALIA

8CL

19 EUROS  

  

PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

SEC ET PUISSANT



PETUNIA

RHUM EMBARGO
ADRIATICO LIQUEUR D’AMANDES

PURÉE DE FIGUES
CITRON JAUNE

12CL

12 EUROS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

GOURMAND ET LÉGÈREMENT ACIDE



OISEAUX DE PARADIS

EAU DE COCO
PULPE DE COCO
CITRON VERT
SIROP DE CITRONNELLE MAISON

26CL

8 EUROS  

  

PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

  Sans AlcoolN o s  C r é a t i o n s  -

ÉXOTIQUE, SUCRÉ ET FRAIS



IMPATIENS

RHUM SANS ALCOOL
EXPRESSO

SIROP DE CANNELLE MAISON

9CL

8 EUROS

ACHILLÉE

INFUSION DE THÉ ROOÏBOS ET FLEUR D’HIBISCUS
PERRIER

SIROP D’ORGEAT ET MENTHE
CITRON JAUNE

8CL

8 EUROS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

ÉPICÉ ET RÉCONFORTANT

DÉSALTÉRANT ET PEU SUCRÉ



NARCISSES

MARGUERITE

AMARETTO 0%
CITRON JAUNE
SIROP DE VANILLE MAISON
ANANAS

15CL

8 EUROS  

  

LIMONZERO PALLINI
THÉ NOIR
CITRON JAUNE
ANTIDOTE
MIEL

23CL

8 EUROS  

  PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

N o s  C r é a t i o n s  -  Sans Alcool

SUCRÉ, FRUITÉ ET GOURMAND

DÉSALTÉRANT ET FRUITÉ



IPOMÉE

OSCO FRUITS ROUGES
VERMOUTH BLANC SANS ALCOOL

INFUSION PÉTILLANTE SYMPLE FEUILLE DE CASSIS

21CL

8 EUROS

CALLUNE

MEZCAL SANS ALCOOL
CASSIS

SIROP DE ROOÏBOS MAISON
GINGER BEER

12CL

8 EUROS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LÉGÈREMENT AMER

FUMÉ ET FRUITÉ



PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

APÉRITIFS
CAMPARI — 6CL     
SUZE — 6CL       
NOILLY PRAT Original Dry, Ambré, Rouge — 6CL  
LILLET Blanc — 6CL 
LILLET Rouge — 6CL
RICARD — 4CL
PASTIS CLASSIQUE — 4CL
PASTIS SPIGOL — 4CL
PORTO CRUZ Rouge, Blanc — 8CL
PASTICHE DU RENARD — 4CL

5
5
6
5
5
4
4
5

8,5
6

BIÈRES 
BLONDE - ALARYK 
DIPA - ALARYK
BLANCHE - ALARYK

TRIPLE GRAIN - ALARYK
AMBRÉE - ALARYK
SANS ALCOOL - GOXOA

NEIPA — 33CL
SOUR — 33CL
BATTIC PORTER — 44CL
IPA — 44CL

PRESSION

BOUTEILLE 33CL

BRASSERIE PRIZM 

DE VENDARGUES 

4,5
5
5

8
9
9

25CL 50CL

A p é r i t i f s  &  B i è r e s

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

7,5
6,5
6

6.5
6.5
9
9



CHAMPAGNE
PROSECCO
BESSERAT DE BELLEFON BRUT   
BESSERAT BLANC DE BLANC
BESSERAT ROSÉ
CIDRE L’HERBAGE CYPRIEN LIREUX, PAYS D’AUDE

40
85
110
95
33

8
13

14
5.5

VERRE BOUTEILLE

C h a m p a g n e s  &  V i n s

PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

CAMPREDON
(D.Alain Chabanon, AOP Terrasses du Larzac, syrah, Granache, Mourvèdre)
HAUTE CÔTE DE FRUIT
(Mas Del Périé Fabien Jouves, AOP Cahors, 100% Malbec)
TOUR DE PIERRES
(L’héritage du Pic Saint Loup, AOP Languedoc, Grenache, Syrah, Mourvèdre)
GABRIELLE DE SPINOLA
(Château de Coujan, AOP Saint Chinian, Syriah, Grenache noir, Mourvèdre)

LES ROUGES

LES BLANCS

LES ROSÉS

SAINTE AGNÈS 2022
(Ermitage du Pic Saint Loup, Marsane, Roussanne, Clairette, Grenache, Blanc & Gris)
DEMOISELLE
(D. de Laballe, AOC Côtes de Gascogne, Gros Masseng - moelleux)
LES AGUDES
(Mas Del Périé Fabien Jouves, Vin de France, Sauvignon blanc, Semillion blanc)
PANORAMA
(D. des Hautes Terres, Vin de France, Chardonnay, Mauzac)
FREESIA
(Mas d’Espanet, IGP Cévennes, Viognier, Sauvignon blanc)

LÉTHÉ
(D. du Chêne, IGP des Cévennes, Grenache)
CYNARAH
(Château Cazeneuve, AOP Pic Saint Loup, Cinsault, Grenache, Syrah)
 

VINS Disponibles en 3 couleurs

7

9

6

55

41

55

37

6,5

8.5

7

6

55

35

50

40

33

5,5

8

27

47



GINS & TONIC — 4CL

KOOM   (Français - koomquat, raison sec et baie de timut)
ACROBATE   (Français - citron, mandarine)
ORUZA   (Français - infusé au riz IGP de camargue)
ANAË   (Français - notes florales, agrumes et épices)
LA PERLE NOIRE (Français - grisettes de Montpellier, fort an anis)
MALOUIN’S BLÉ NOIR (Français - infusé au miel breton, blé noir, malouin’s original)
TERPÈNE (Français - bourgeon de pin, immortelle, poivre de timut, coriandre)
SAN ROCCU (Corse - genièvre, népita, clémentine, myrte) 
LUNE BLEUE   (Français - citron, orange, reglisse)
LUNE ROSE (Français - piment, hibiscus)
OLKHO (Français - infusé au cédrat, bergamote, verveine, sureau)
GINTAGE (Français - distillerie du Renard, infusé à l’amande)
PROHIBITION (Australien - gin d’exception, infusé aux oranges sanguines, citron, mandarines)
SIR CHILL (Belge - gin d’exception, infusé au tabac et vanille)

11
11
12
12
12
15
13
14
17
17
10
19
24
18

WHISKY  — 4CL

MOON HARBOUR • SINGLE MALT (Français - fût Sautairne et Château La Louvière)
MOON HARBOUR • DOCK 2 (Français - base de maïs malté, fût de Château Rieussec)
THE UNIQUE (Michel Couvreur - français, blended grain)
LEFORT (Whisky, français)
HATOZAKY BLENDED (Japonais - tourbé)
SHINOBU BLENDED MALT (Japonais - notes de fruits cuits, épices shinobu)
CURRACH SINGLE MALT (Irlandais - affiné en fût toasté aux algues)
NOMAD (Écossais - blend vieilli en fût de sherry)
BELLEVOYE CARTE BLEU (Français - triple grain)
BELLEVOYE CARTE ROUGE (Français - vieilli en fût de grand crus)
BELLEVOYE CARTE NOIRE (Français - tourbé)
FERRONI ROOF RYE (Français - rond, franc, persistant)
NC’NEAN (Écossais - single malt, délicat, fruité)
BALCONES • BOURBON (Américain - pot still, doux, caramel)
BALCONES • TEXAS SINGLE MATT (Américain - fruits mûrs, caractère malté)

13
15
13
7
12
12
13
11
10
15
14
17
18

12.5
20

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

S p i r i t u e u x



   

8
11
12
12
11
12
13
13
14
14
14
14
22
27
12

TEQUILAS  — 4CL

MALINCHE
PENSADOR  (Mezcal) 
HERRADORES (Mezcal)  
CASAMIGOS REPOSADO
HERRADURA
LOS DANZANTES (Mezcal - vieilli 9 mois, arômes fumés, touches de vanille et sirop d’érable) 
 

8
9
10
19
14
17

S p i r i t u e u x

RHUMS  — 4CL

GUN’S BELL (Caraïbes - note de caramel)
MANIKOU (Martinique)
EL PASADOR D’ORO (Guatemala -  bouche onctueuse)
M&G CAP VERT (Cap vert - sec, légèrement fruité)
CLAIRIN CASIMIR (Hawaï - blanc, épices douces, végétal)
LA PROGESIVA (Cuba - sec, puissant)
TAMOSI (Trinidad - assemblage barbade et jamaïque, arôme floral)
BOCATHÉVA (Venezuela - palette d’épices)
MÈRE GALANTE (Guadeloupe - ex barrique de cognac)
RAS (Martinique - vieilli de 3 ans à St-Mathieu de Tréviers, ex barrique de Rivesaltes)
ZAKA (Panama - vieilli de 7 à 12 ans)
GRAN CHACO RON   (Brésil - saveurs de cacao et café)
CHEVAL BONDIEU (Martinique - agricole, notes de café et épices, boisé) 
BELAMI (Vietnam - agricole, jus de canne et ananas)
SEIS (Français - mélasse, légèrement sec et épicés)

VODKAS  — 4CL

RENAISSANCE
ORUZA (Infusé au riz IGP de Camargue)
ORAGE
ORAGE CITRON MENTON (Infusé au citron de Menton)
CODOLE   (Corse - légèrement infusé à la noisette )
 

8
10
12
12
12

PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS



DIGESTIFS  — 4CL

MIRABELLE 
POIRE WILLIAMS 
PISCO
BLANCHE D’ARMAGNAC (Château Laballe)
CALVADOS
BAS ARMAGNAC • RÉSISTANCE (Château Laballe)
COGNAC PLANAT (VSOP)
COGNAC HENNESSY (XO)
FINE DU LANGUEDOC « HORS D’ÂGE » (Château Coujan)
ARMAGNAC ARMIN 10 ANS

6
6
8
10
8
10
12
32
15
13

D i g e s t i f s  &  L i q u e u r s

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LIQUEURS  — 4CL

BAILEY’S 
LIQUEUR DE MENTHE ERNEST
LIQUEUR DE VERVEINE GRANIER
LIQUEUR DE CITRON DISTILLERIE DU RENARD
LIQUEUR DE COGNAC HEDONIST (Liqueur de gingembre)
ADRIATICO BLANC (Liqueur d’amande non torréfiées - 6CL)
BELLE DE BRIET LIQUEUR DE POIRE ET COGNAC
BELLE GNÔLE MELON
BELLE GNÔLE SAPIN

6
6
9

7.5
8
10
11
10
12



CAFÉS & CHOCOLAT

ESPRESSO      
CAPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD
LATTÉ

THÉS BY PALAIS DES THÉS

CAMOMILLE 
VERVEINE
ROOÏBOS
SENCHA
DETOX BRÉSILIENNE
THÉ VERT
THÉ FRUITS ROUGES
THÉ NOIR
THÉ À LA MENTHE FRAÎCHE
BIG BEN Thé noir
GRAND JASMIN CHUN FENG Thé vert

3
4
4
4

C a f é s  &  T h é s

PRIX NETS – TAXES ET SERVICE INCLUS

4



NON ALCOOLISÉES
BB KOMBUCHA   (Différentes saveurs disponibles : demandez-nous) - 33CL
COCA-COLA - 33CL  
COCA-COLA ZERO - 33CL 
LIMONADE - 33CL
SYMPLE • POMME & SAUGE - 33CL
SYMPLE • FEUILLE DE CASSIS - 33CL

GINGER ALE
SODA PAMPLEMOUSSE
TONIC 
PÊCHE JASMIN
ORANGE AMÈRE ET FLEUR DE SUREAU
GINGER BEER
POMELO & BAIE ROSE
THÉ GLACÉ, CITRONNADE MAISON
JUS DE FRUITS (Ananas, orange, tomate, abricot, cranberry, pêche)
SMOOTHIE (Exotique / Fruits rouges / Coco)  - 50CL

5
4
4
4
4
4

B o i s s o n s  n o n  a l c o o l i s é e s

LONDON ESSENCE

EAUX MINÉRALES
EVIAN
SAN PELLEGRINO GAZEUSE
PERRIER - 33CL 

SIROPS BACANHA 
(Cassis, grenadine, menthe, fleur de sureau, framboise, violette, jasmin, orgeat, pêche, rose, yuzu)

50CL

5
5

4 
4

100CL

4

2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

3
3
3
3
3
3
3
4
4
7
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